



**Szpital Kliniczny  
Przemienienia Pańskiego**

Uniwersytetu Medycznego  
im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu

ul. Długa 1/ 2, 61-848 Poznań  
tel. centrala 61 854 90 00  
tel. sekretariat: 61 854 91 21, fax. 61 852 94 72  
e-mail: szpital@skpp.edu.pl

**Dyrektor Szpitala: dr hab. med. Szczepan Cofta**

Nasz znak EZP/47/20

Poznań, dnia 05 maja 2020 roku

Szanowni Wykonawcy.

Dotyczy postępowania przetargowego na zakup odczynników laboratoryjnych dla Laboratorium Diagnostyki Hematologicznej Pracownia Cytometrii Przepływowej.

I. Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 wprowadza zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sposób jak poniżej:

**1. SIWZ załącznik nr 1 –wykaz przedmiotu zamówienia- pakiet nr 1 pozycja 75,86,140 usunięty zostaje zapis o treści: „\* zgodnie z odpowiedziami i modyfikacjami z dn. 13.08.2018**

**Jest**

75	Zestaw do kalibracji cytometru (FITC/PE/PerCP/APC/PerCPCy5.5/PE Cy7/APC Cy7) 1op=25 testów * zgodnie z odpowiedziami i modyfikacjami z dn. 13.08.2018	2 op.
86	CD45 V450 100testów klon 2D1 5E10 0,5ml, stężenie 0.2mg/ml * zgodnie z odpowiedziami i modyfikacjami z dn. 13.08.2018	10 op.
140	CD38 V450 HB7 100 TESTÓW stężenie 25 µg/mL 0,6ml * zgodnie z odpowiedziami i modyfikacjami z dn. 13.08.2018	15 op.

**Zmieniono na :**

75	Zestaw do kalibracji cytometru (FITC/PE/PerCP/APC/PerCPCy5.5/PE Cy7/APC Cy7) 1op=25 testów	2 op.
86	CD45 V450 100testów klon 2D1 5E10 0,5ml, stężenie 0.2mg/ml	10 op.
140	CD38 V450 HB7 100 TESTÓW stężenie 25 µg/mL 0,6ml	15 op.

**2. SIWZ , załącznik nr 1 –wykaz przedmiotu zamówienia - pakiet nr 1 poz. 129**

**Jest**

129	CD36 APC 100 testów CB86 (NL07) 20 µl/TEST 2 ML	4 op.
-----	---	-------

**Zmieniono na:**

**zmiana zaznaczona czcionką pogrubioną**

129	<b>CD38</b> APC 100 testów CB86 (NL07) 20 µl/TEST 2 ML	4 op.
-----	--	-------

### 3. SIWZ, załącznik nr 7 wzór umowy § 7 ust. 2

Jest

§ 7

2. Termin ważności sprzedawanego towaru nie może upłynąć wcześniej niż 12 miesięcy od dnia dostarczenia do magazynu.

Zmieniono na:

§ 7

2. Termin ważności sprzedawanego towaru nie może upłynąć wcześniej niż :

**Pakiet nr 1, 2 – min 6 miesięcy od dnia dostarczenia do magazynu.**

**Pakiet nr 3 – min 8 miesięcy od dnia dostarczenia do magazynu.**

## II. Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

### **Pytanie nr 1 dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2 (pakiet nr 1)**

Ze względu na uwarunkowania produkcyjne, w uzasadnionych przypadkach, prosimy o wyrażenie zgody na skrócenie terminu ważności poniżej 12 miesięcy. Część odczynników, zwłaszcza z niektórymi fluorochromami, już od momentu wyjścia z produkcji posiada termin krótszy niż 360 dni mają maksymalny termin ważności 270 dni. Jednocześnie deklarujemy iż dostarczone odczynniki będą posiadały maksymalnie długi termin ważności z dostępnych produktów o danym numerze katalogowym w momencie zamówienia.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu stanowiącego par 7 ust. 2 w zakresie zadania nr 1 poprzez wprowadzenie następującego zastrzeżenia

„ Termin ważności sprzedawanego towaru nie może upłynąć wcześniej, niż 12 miesięcy od dnia dostarczenia do magazynu. W zakresie zadania nr 1 w uzasadnionych przypadkach po każdorazowej akceptacji Zamawiającego, Zamawiający dopuszcza odczynniki z krótszym terminem ważności”.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z wprowadzoną zmianą, część I pisma.

### **Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 1, część nr II SIWZ pkt 1.3.1**

Ze względu na dużą ilość pozycji w pakiecie nr 1 (165 pozycji), w przypadku złożenia najkorzystniejszej oferty, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności dostarczenia na wezwanie Zamawiającego dla każdego zaoferowanego produktu CE IVD dokumentacji dopuszczającej do obrotu (tj. deklaracji zgodności lub powiadomień) w zamian za dostarczenie oświadczenia:

„Oświadczamy, że zaoferowany w zadaniu nr 1 asortyment jest dopuszczony do obrotu zgodnie z aktualnymi przepisami prawa”.

Dokumenty dopuszczające do obrotu zobowiązujemy się dostarczyć na każde wezwanie Zamawiającego zgodnie z § 8 ust. 2 wzoru umowy.

Zgoda na powyższe znacznie ułatwi przygotowanie oferty (uzupełnienia). Ze względu na zalecaną w obecnym okresie pandemii pracę zdalną zgromadzenie tak dużej ilości dokumentacji ze względu na przeszkody techniczne jest utrudnione.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 3 dotyczy projektu umowy § 8 ust. 2**

Zwracamy się z prośbą o możliwość wysłania dokumentów wymienionych w umowie § 8 ust. 1 na wezwanie Zamawiającego niezależnie od wysyłanej faktury i towaru.

Magazyn firmy znajduje się poza granicami Polski w związku z czym dołączenie dokumentacji do towaru jest niemożliwe.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 4 dotyczy projektu umowy § 6 ust. 3b**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku zmiany stawki podatku VAT na utrzymanie stałych cen netto (w chwili obecnej zamawiający zastrzegł stałość cen brutto).

Prosimy o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, że uwzględnienie nowej stawki VAT nastąpi automatycznie z datą określoną w przepisach wprowadzających zmianę stawki VAT, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu:

„W przypadku zmiany podatku VAT zmiana stawki podatku VAT nastąpi z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego tę stawkę. W razie zmiany stawki podatku VAT, po zawarciu umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka VAT obowiązująca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z tego tytułu jest akceptowana przez Strony bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 5 dotyczy projektu umowy § 6**

Czy w związku z regulacją art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczalności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej?

Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów
- przedmiotowym/ produkt zamienny
- sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- liczby opakowań

- wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.

Strony dopuszczają zmianę cen jednostkowych preparatów objętych umową w przypadku zmiany wielkości opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do ceny objętej umową.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 1 poz. 63**

Czy Zamawiający w pozycji 63 wymaga produktu CD3 FITC/CD8 PE/CD45 PerCP/CD4 APC?

**Odpowiedź:**

Wykonawca może zaproponować przedmiot, o którym mowa w zapytaniu jako równoważny.

**Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 1 poz. 74**

Czy Zamawiający w pozycji 74 wymaga zaoferowania dwóch produktów: - jednego zestawu do kalibracji cytometru składającego się z komponentów PERCP, PE, FITC, UNSTAINED oraz drugiego produktu przeznaczonego do kalibracji cytometru składającego się z komponentu APC BEADS? W związku z tym zwracamy się z prośbą o poprawienie formularza asortymentowo-cenowego i wyodrębnienie dwóch pozycji.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 1 poz. 86**

Dotyczy produktu opisanego w pozycji 86 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o stężeniu 100 µg/mL, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów i wymagań w zgodzie z opisem Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Wykonawca może zaproponować przedmiot, o którym mowa w zapytaniu. Spełnia oczekiwania Zamawiającego.

**Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 1 poz. 106**

Z uwagi na fakt, że w ofercie Wykonawcy znajduje się kilka produktów przeznaczonych do oznaczenia intensywności fluorescencji w cytometrze 7 kanałowym, mogących spełniać kryteria wskazane w opisie pozycji 106, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o uszczegółowienie opisu wymaganego produktu w niniejszym punkcie.

**Odpowiedź:**

Zestaw do oceny intensywności fluorescencji w cytometrze FACSCanto II.

**Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 1 poz. 129**

Czy w opisie produktu w punkcie 129 nie nastąpiła omyłka pisarska, gdyż produkt o wskazanych parametrach ma klon CB38?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z wprowadzoną zmianą część I pisma.

**Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 1**

Produkt wymagany przez Zamawiającego i opisany w poz. 130 jest konfekcjonowany w dwóch pojemnościach tzn. z przeznaczeniem na wykonanie 150 testów (3x1 op.) lub 50 testów (1x1op.). Prosimy o określenie która pojemność jest oczekiwana przez Zamawiającego i czy potwierdza wskazaną w opisie ilość na poziomie 2 op.

**Odpowiedź:**

Wykonawca może zaproponować inne opakowanie, pod warunkiem, że wymagana przez Zamawiającego ilość nie ulegnie zmianie. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest wpisać w kolumnie „Przedmiot zamówienia” i kolumnie „Ilość” proponowane wielkości i ilości opakowań. Zamawiający dopuszcza opakowanie po 50 testów.

**Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 1 poz. 131**

W związku z faktem, że produkt wymagany przez Zamawiającego i opisany w poz. 131 jest konfekcjonowany w pojemności na 100 testów, czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie konfekcji 1op.=100 testów?

**Odpowiedź:**

Wykonawca może zaproponować inne opakowanie, pod warunkiem, że wymagana przez Zamawiającego ilość nie ulegnie zmianie. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest wpisać w kolumnie „Przedmiot zamówienia” i kolumnie „Ilość” proponowane wielkości i ilości opakowań

Kierownik  
Sekcji Zaopatrzenia  
Hożena Stasiak

.....  
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Z wyrazami szacunku

Dyrektor Szpitala  
.....  
dr hab. med. Szczepan Cofka  
Dyrektor Szpitala

Opracował: Jolanta Stachowiak



*salus aegroti, educatio, scientio*  
**SZPITAL TRADYCYJNY I INNOWACYJNY**  
**www.skpp.edu.pl, e-mail: szpital@skpp.edu.pl**  
NIP 778-13-43-588, REGON 000288828, KRS 0000001853  
nasze obiekty: ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 84, Osiedle Rusa 55

